
UCHWAŁA NR 425 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo projektowanym ulicom publicznym 

w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwy nowo projektowanym ulicom publicznym, o przebiegu 

wyznaczonym przez działki gruntu położone w Koninie, oznaczone w ewidencji 

gruntów i budynków - obręb Pawłówek - numerami:  

a) 839 i 429/2 – „Wspólna” 

b) 875 – „Łączna”. 

2. Lokalizację ulic przedstawiają załączniki graficzne do uchwały nr 1 i 2. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 425 

RADY MIASTA KONINA 

,w sprawie nadania nazwy nowo projektowanym ulicom publicznym w Koninie. 

Nowo projektowane ulice mają stanowić, w świetle Uchwały Nr 349 Rady Miasta 

Konina z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic: Europejskiej - Piłsudskiego 

(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 

1 czerwca 2012 r., poz. 2440) drogi publiczne klasy drogi dojazdowej i obsługiwać 

położone wzdłuż nich tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

Nadanie nazw tym ulicom umożliwi prawidłową numerację porządkową budynków 

powstających na nieruchomościach do niej przylegających. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 425 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 października 2020 r. w sprawie nadania nazwy nowo projektowanym ulicom publicznym w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE do UchwałY Nr 425 Rady Miasta Konina ,w sprawie nadania nazwy nowo projektowanym ulicom publicznym w Koninie.

